
2

新干航电分公司办公用品及低值易耗品

定点采购项目询比采购公告

1、采购条件

本采购项目新干航电分公司办公用品及低值易耗品定点采购项目（以

下简称“本项目”）已由江西省港航建设投资集团有限公司新干航电枢纽

分公司批准，建设资金来自企业自筹，出资比例为 100%，资金已落实。采

购人为江西省港航建设投资集团有限公司新干航电枢纽分公司。本项目已

通过立项审批，具备采购条件，现对本项目进行公告邀请询比采购。

2、项目概况与采购范围

2.1项目概况

为保障分公司日常办公需求，规范采购流程以控制成本，提升管

理效率与合规性，满足特殊场景需求以及履行企业社会责任，从而确

保分公司业务高效运转并实现资源优化配置，对办公用品及低值易耗

品选择固定供应商定点采购。

2.2采购范围

新干航电分公司办公用品及低值易耗品

定点采购项目需求表

名称 品牌 规格
单

位

数

量

0.5MM 按动式中性水笔 晨光 12 支/盒 支 540

0.5MM 黑水笔 齐心 12 支/盒 支 300

0.5MM 黑水笔芯 晨光 20 支/盒 支 150

0.5MM 红水笔芯 晨光 20 支/盒 支 150

A3 打印纸 幸运鸟 （4包/箱) 70G 包 10

A4 打印纸 幸运鸟 （8包/箱） 70G 箱 145



3

便签纸（方形） 得力 100 张 包 25

便携笔记本（皮质） 得力 145*95 本 50

标签贴 兴利 （101 ） 50 张/包 本 10

标签贴 兴利 （201） 50 张/包 本 10

标签贴 兴利 （901） 50 张/包 本 7

财务专用凭证纸 用友 A4 箱 10

打印纸 多彩 A3封面粉色 100 张 包 7

大透明胶带 佳立 5cm （300 码） 卷 25

档案盒（塑质） 齐心 A4-50MM24*32 个 150

高级笔记本（皮质） 得力 25K （120 张） 本 25

墨粉 M201CR(彩色) 得力 黄、青（各 3个） 支 15

墨粉 M201CR(黑色) 得力 M201CR 支 7

打印彩色硒鼓 惠普 HPM281 个 20

打印硒鼓粉盒（彩色） 富士施乐 C2060 支 10

打印粉盒 联想 7675DXF 个 25

打印硒鼓 联想 7675DXF 个 10

固体胶 齐心 2658 （21G） 支 26

海绵胶 佳立 无痕 （15 米） 卷 10

回形针 齐心 B3500 盒 50

记号笔 得力 6881 支 10

电池 南孚 V9 节 250

电池（5#） 南孚 2节/对 对 60

电池（7#） 南孚 2节/对 对 130

收据本 得力 9384 （20 份） 本 50

小订书钉 齐心 2025-6-24 （1000 个） 盒 100

小烟灰缸 丽尊 玻璃 个 15

长尾夹 齐心 50MM （12 只/盒） 盒 10



4

长尾夹 齐心 32MM （24 只/盒） 盒 10

长尾夹 齐心 25MM （48 只/盒） 盒 10

遥控器电池 超霸 23A12V 个 25

毛巾 / 白色 条 125

保鲜袋 清亮 30cm*100 只 卷 175

保鲜膜 清亮 30cm*70M 卷 100

壁扇 美的 台 5

簸箕 / 铁质 个 25

不沾油抹布 百妙 条 50

擦手纸 心相印 20 包/箱 (200 张） 包 800

电蚊液 山峰 45ML 瓶 50

防水围裙 / 防水 件 45

防水袖套 / 防水 双 30

盒装抽纸 心相印 6盒/提 （120 抽） 盒 255

红门脚垫 / 1.8*1.2 块 10

红门脚垫 / 1.50*1.2 块 15

垃圾袋（大） / 110cm*130cm （50 只） 包 85

垃圾袋（小） / 50cm*60cm （30 只) 卷 300

垃圾袋（中） / 70cm*90cm (50 只） 卷 80

洗手液 蓝月亮 500g 瓶 100

洗衣液 蓝月亮 3Kg 瓶 5

洗洁精 立白 10 瓶/箱 1kg 瓶 350

落地扇 美的 5页 台 7

大电饭煲 三角 32L/3500W 个 2

扫把 三邦 胶丝 把 25

双面胶 佳立 12mm 个 25

塑胶手套 新东方 M 橡胶 双 300



5

透明塑料口罩 / 餐饮专用 个 50

拖把 / 60 公分 把 15

吸水拖把 伊美洁 21*20cm 把 25

软包抽纸 韵清风 8包/提 438 张 包 2500

一次性薄膜手套 / 100 个/盒 盒 20

一次性纸杯 青花瓷 50 个/包 包 25

大盘纸 纵横 12 卷/箱 （4层） 卷 720

矿泉水
润田翠

380ml
（24 瓶/箱） 箱 370

2.3服务期限

以合同签订时间为准一年。

3、供应商资格要求

3.1具有独立法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；

3.2 营业执照的经营范围应包含办公用品及低值易耗品的销售或相关

业务内容。

3.3 与采购人存在利害关系、可能影响采购公正性的供应商，不得参

加响应。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不

得同时参加，否则响应无效。

3.4 本次采购不接受联合体响应。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列

入失信被执行人名单的供应商，不得参加响应。

3.6 在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单的供应商，不得参加响应。

3.7 近 3年在集团采购中有不诚信行为的供应商，不得参加响应。



6

4、采购文件的获取

4.1 电子采购文件获取方式：凡符合资格要求、有意向参加本次采购

活动的供应商，请于 2025 年 4 月 7 日 10 时 00 分至 2025 年 4 月 14

日 10 时 00 分，登录江西省国有企业采购交易服务平台

（https://www.jxgqcg.com）公告查看页面，点击“立即参与”，未

报名获取电子采购文件的供应商不能参与本项目的响应。

4.2 请未注册的供应商及时办理注册审核，具体注册事宜可登录江西

省国有企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com）或精彩

纵横云采购平台（https://www.yingcaicheng.com）点击“注册”。已注

册的供应商，直接报名后下载文件即可。咨询电话：400-8566-100，咨询

QQ：2307583988、811028657、3132922569。

注意事项：

（1）本项目采取“线上参与”方式；

（2）注册手续必须在采购文件的获取期内完成，因未及时办理注册审

核影响参与响应的，责任自负；

(3）参与项目过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服人员，

咨询电话与 QQ见上述说明；

（4）供应商可在线查看变更公告。

5、响应文件的递交及相关事宜

5.1 采购人不组织项目现场踏勘和不召开预备会。

5.2 响应文件递交截止时间：2025 年 4 月 14 日 10 时 00 分。

5.3 响应文件递交和开标地点：本项目采用“线上递交、线上开标、

线上评审”方式，供应商须在响应截止时间前，将加盖电子签章的加密



7

电 子 响 应 文 件 上 传 至 江 西 省 国 有 企 业 采 购 交 易 服 务 平 台

（ https://www.jxgqcg.com ） 或 精 彩 纵 横 云 采 购 平 台

（https://www.yingcaicheng.com），否则视为无效响应。

注意事项：

（1）电子响应文件编制须使用平台投标文件制作软件，投标工具（含

驱动）可在精彩纵横云采购平台网页右侧“投标制作工具”点击下载。

（2）供应商进行响应需要提前办理 CA数字证书（仅下载电子采购文

件不需要办理 CA数字证书，只需注册会员审核通过即可，上传响应文件

时需启用 CA数字证书），办理方式和注意事项可在精彩纵横云采购平台

网站“帮助中心”栏目查看。

（3）已在精彩纵横云采购平台办理 CA数字证书且还在有效期内的供

应商，无需重新办理，可直接参与项目的响应活动。

（4）精彩纵横云采购平台支持两种 CA数字证书，即:实体 CA、移动

CA，供应商根据实际情况按需办理。

（5）全流程电子化相关问题可拨打咨询电话：400-8566-100 或咨询

在线客服（QQ：2307583988、811028657、3132922569）。

（6）未按上述要求将电子响应文件上传至江西省国有企业采购交

易服务平台（https://www.jxgqcg.com）或精彩纵横云采购平台

（https://www.yingcaicheng.com）的供应商，视为未提交有效的响应文

件，后果由供应商自行承担。

6、发布公告的媒介

本项目采购公告同时在江西省国有企业采购交易服务平台

(https://www.jxgqcg.com）网站上公布。



8

7、联系方式

采购人：江西省港航建设投资集团有限公司新干航电枢纽分公司

地 址：江西省吉安市三湖镇新干航电枢纽分公司

邮 编：331300

联系人：胡先生

电 话：0796-7077660

邮 箱：1826897169@qq.com

江西省港航建设投资集团有限公司

新干航电枢纽分公司

2025 年 4 月 7日


	1、采购条件
	2、项目概况与采购范围
	2.1项目概况
	为保障分公司日常办公需求，规范采购流程以控制成本，提升管理效率与合规性，满足特殊场景需求以及履行企业
	2.2采购范围
	2.3服务期限

	3、供应商资格要求
	4、采购文件的获取
	5、响应文件的递交及相关事宜
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式

